Mẫu số 06
	BỘ TỔNG THAM MƯU
CỤC TÁC CHIẾN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:              /BC-TC
	Hà Nội, ngày    tháng    năm

BÁO CÁO
Kết quả thẩm định hồ sơ đề xuất chủ trương đầu tư
xây dựng cảng (bến) của ... (chủ đầu tư)
Căn cứ …………………………………………………………………………………………………..
Trên cơ sở nghiên cứu hồ sơ và ý kiến tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị, Cục Tác chiến báo cáo Thủ trưởng Bộ kết quả thẩm định hồ sơ đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng cảng (bến) của ... (chủ đầu tư) như sau:
I. HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ
1. Thống kê các văn bản trong hồ sơ của ... (chủ đầu tư) đề nghị.
2. Tóm tắt về nội dung cơ bản của hồ sơ trình thẩm định được gửi kèm theo công văn đề nghị thẩm định của ... (chủ đầu tư).
II. KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH
1. Tính pháp lý của hồ sơ.
2. Tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia thẩm định.
3. Đánh giá sự phù hợp với quy hoạch cảng, bến thủy của Bộ.
4. Đánh giá sự cần thiết và yếu tố bảo đảm tính hiệu quả đối với nhiệm vụ quốc phòng.
III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
Trên cơ sở kết quả thẩm định, Cục Tác chiến đề nghị Thủ trưởng Bộ đồng ý với đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng cảng (bến) thủy nội địa của ... (chủ đầu tư) đủ Điều kiện (chưa đủ Điều kiện) để triển khai các bước tiếp theo và dự thảo văn bản của Bộ Quốc phòng xin ý kiến các bộ, ngành và địa phương liên quan.
Kính đề nghị Thủ trưởng Bộ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- ……..
- …….
- Lưu: VT,…..
	CỤC TRƯỞNG
(Chữ ký, dấu)
Cấp bậc, họ và tên